ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX      Bình Định, ngày      tháng   01   năm 2023
Về việc  Sở Thông tin và Truyền thông

đề nghị tiếp tục thực hiện các nhiệm vụ

thuộc Kế hoạch chuyển đổi số trên lĩnh

vực Thông tin và Truyền thông năm

2022  và xin gia hạn thời gian thực hiện

hợp đồng gói thầu: “Mua, gia hạn bản

quyền phần mềm thương mại”.

                  Kính gửi:    Sở Thông tin và Truyền thông.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

47/STTTT-VP ngày 18/01/2023 về việc tiếp tục thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế

hoạch chuyển đổi số trên lĩnh vực Thông tin và Truyền thông năm 2022  và xin gia

hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu: “Mua, gia hạn bản quyền phần mềm

thương mại”; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho Sở Thông tin và Truyền thông được tiếp tục thực hiện các

nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số trên lĩnh vực Thông tin và Truyền thông

năm 2022, theo như đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn nêu

trên. Thời gian thực hiện: đến hết tháng 4/2023.

Về việc chuyển nguồn kinh phí thực hiện sang năm 2023 để tiếp tục thực hiện

thanh, quyết toán: Sở Thông tin và Truyền thông có trách nhiệm phối hợp với Sở

Tài chính thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

2. Đồng ý cho Sở Thông tin và Truyền thông được gia hạn Hợp đồng triển

khai thực hiện gói thầu: “Mua, gia hạn bản quyền phần mềm thương mại” thuộc Kế

hoạch chuyển đổi số trên lĩnh vực Thông tin và Truyền thông năm 2022. Thời gian

gia hạn: đến ngày 28/02/2023.

Lý do gia hạn: do tình hình dịch bệnh Covid-19 kéo dài; mặt khác, thời gian

triển khai thực hiện hợp đồng trùng với thời điểm nghỉ Tết Dương lịch và Tết

Nguyên đán nên đã ảnh hưởng đến tiến độ cung cấp, bàn giao phần mềm từ các

hãng sản xuất.

3. Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông có trách nhiệm phối hợp với các

đơn vị liên quan triển khai thực hiện các nội dung nêu tại Mục 1 và Mục 2 đảm bảo

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở Tài chính ;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

                                                                          Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T14:54:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-01-19T15:00:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T16:38:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T16:38:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T16:39:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!